
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 20.06.2017 №  236______

ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О признании утратившими силу некоторых нормативных актов 
правительства Тульской области в сфере инвестиционной деятельности

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
пункт 1 постановления правительства Тульской области 

от 03.09.2012 № 491 «О межведомственной комиссии по рациональному 
размещению производительных сил на территории Тульской области»;

постановление правительства Тульской области от 26.06.2014 № 305 
«О внесении изменений в постановление правительства Тульской области 
от 03.09.2012 № 491 «О межведомственной комиссии по рациональному 
размещению производительных сил на территории Тульской области»;

постановление правительства Тульской области от 17.11.2014 № 596 
«О внесении изменений в постановление правительства Тульской области 
от 03.09.2012 № 491 «О межведомственной комиссии по рациональному 
размещению производительных сил на территории Тульской области».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернат 
Тульской области -  председат< 
правительства Тульской обла'

0 0 6 0 7 4
663933"974109

Ю.М. Андрианов

663933974109


